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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Nesttunbrekka 45, 5221 NESTTUN

MATRIKKEL
Gnr. 42 Bnr. 383 Snr. 2 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 64 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 60 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 4 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal):

AREAL
Primærrom: 60 kvm, Bruksareal: 60 kvm, BRA-i: 60 kvm , BRA-e:
4 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
2006

TOMT
Eiet tomt 1075 kvm

PRISANTYDNING
3 190 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kristoffer Sæle Takstdato: 29.05.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,-
Andel fellesformue kr. 0,-

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 3 190 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:

kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 79 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 3 190 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 81 230,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 271 230,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 280 480,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 1 828,- pr. mnd.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 12 086 pr. år

EIER
Solveig Johanna Nes

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Nesttun og til Nesttunbrekka 45!

Denne fine 2-roms leiligheten ligger i rolige og etablerte
omgivelser, samtidig som man kun er 500 meter fra Nesttun
sentrum. Leiligheten ligger fint til på bakkeplan med utgang til
vestvendt, solrik markterrasse. Sameiet kan skilte med godt
bomiljø, velstelte fellesarealer og lukket garasjeanlegg.

• Trappefri og tørrskodd tilkomst
• Gasspeis
• God planløsning
• Gåavstand til bybane og buss
• Veldrevet sameie uten felles gjeld
• Flere nymalte overflater
• Fast parkeringsplass i garasjeanlegg
• Heis
• Velholdt leilighet med lite bruksslitasje
• Balansert ventilasjon med varmegjenvinning
• Ekstern bod i garasje
• Mulig med rask overtakelse

Velkommen til visning!

PARKERING
Fast parkeringsplass i sameiets garasjeanlegg. Det er lagt opp til
å montere elbil-lader, men innkjøp og tilkobling må gjøres av den
enkelte seksjonseier. Det er også gjesteparkeringer utendørs.

Beliggenhet



BELIGGENHET
Velkommen til Nesttun og til Nesttunbrekka 45!

Her bor man i rolige og etablerte omgivelser, samtidig som man
kun er 500 meter fra Nesttun sentrum.

På Nesttun finner man en lang rekke servicetilbud, herunder
treningssenter, bibliotek, kulturhus, spisesteder og en lang rekke
butikker. Her finner man blant annet Amfi-senteret hvor de har
apotek, vinmonopol, dagligvare med post i butikk, jernvare og
blomsterbutikk.

Her finner man stopp for flere busslinjer, kollektivparkering, samt
to bybanestopp. Fra Nesttun til Laguneparken bruker bybanen
fem minutter, 18 minutter til Flesland og til sentrum (Byparken)
26 minutter.

Det er også flere fine turområder i nærheten, samt fine ruter for
sykkelturer. Blant annet kan man sykle til den populære
badeplassen Skjoldabukta, en tur på 2 kilometer.

Alt i alt en attraktiv beliggenhet i et rolig, men sentrumsnært
nabolag.

TOMT
Eiet tomt, 1075 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 60 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over et plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1.etg: Stue/kjøkken, soverom, bad, vaskerom  og entré.

I tillegg medfølger en ekstern bod i fellesareal på ca. 4 kvm, samt
1 stk fast parkeringsplass.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter: Grunnmur av betong. Gulv mot grunn i
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